
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/460/2023 

RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/233/2017 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 30 stycznia 

2017 roku w sprawie opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Gminę Lądek-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 13 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2082 z późn. zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/233/2017 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie 

opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Gminę 

Lądek-Zdrój, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar określony w § 1 

niniejszej uchwały, ustala się opłatę w wysokości 1,30 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu 

dziecka w przedszkolu, zwaną dalej "opłatą".”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2023 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Lądka-Zdroju: 

Małgorzata Bednarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3658


		2023-06-07T06:17:36+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




